

Whitley Neill „ Distillers Cut ” anglický London dry gin 43% vol. 0.70 l

» Pálenky » Gin & Jenever



Popis

Whitley Neill Gin je prémiová ručně vyráběná řada ginů a zavedená anglická značka s dědictvím sahajícím až do roku 1762. Whitley Neill Gin se destiluje v několikanásobně oceněné City of London Distillery, první a stále jediné ginové destilerii v City of London za posledních 200 let. Johnny Neill je osmou generací destilérů a přímým potomkem Thomase Greenalla a JJ Whitleyho. Po počáteční kariéře v investičním managementu se rozhodl ponořit hlouběji do rodinného destilačního dědictví a vydal se na novou kariérní cestu, když v roce 2005 založil populární značku Whitley Neill Gin. Použitím devíti nejvyšších kvalitních botaniků uvedl Johnny na trh Whitley Neill Gin, jeho původní London Dry Gin a řadu chutí inspirovaných cestami jeho i jeho předků po celém světě, čímž se stal jedním z průkopníků raného ginového boomu.

EAN

5011166068020

Kód produktu

GI003233

Tento gin představuje velmi klasický London Dry styl, zaměřující se na jeden citrus - sušenou pomerančovou kůru. Profil je vyvážený s důrazem na zemité koření a sladko-hořkou rovnováhu.

Měkká a zaoblená vůně. Stále přítomný jalovec, nyní následovaný sladko-hořkou kandovanou pomerančovou chutí. Jemná květinová nota odlehčuje aroma. Silné chuťové tóny kandovaného pomeranče, dotek bílého pepře a pevný základ jalovce. Zdá se, že je o něco sladší a měkčí než originál. Příjemná olejovitá textura ochlazuje ústa. Pomeranč přetrvává až do závěru. Jalovec je stále přítomný a doplňuje citrusy. Trochu zemité a dřevité tóny.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Whitley Neill
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý London dry gin
Původ	Spojené království
Objem	700 ml
Alkohol ABV	43,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Halewood International Ltd, Tarbock Green, Liverpool L36 6AW, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.